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875011 & 875015

875060

875072 875074

280000

280300 (DIN R) / 280302 (DIN L)

875003

875042

DIN R
	
DIN L

mm

mm mm

mm

875043

875010

875016 (DIN R) / 875017 (DIN L)

280015

25147

875012 / 875018

280007 280008

500 mm

500 mm

500 mm

610 mm

610 mm

610 mm

555 mm*

555 mm*

555 mm*

Italpannelli / Metecno / 
Marcegaglia / Tecsedo

EPCO Kingspan / 
Tecnopan

Kit portillon Formulaire de commande

Société

Personne de contact

Numéro de client

Adresse email

Oui Non

Pièces de transport (LTP ≤ 3000 mm)

Oui Non

Renfort interieur

Oui Non

Profil anti-pluie

Standard

Serrure 5 points**

Aucun

Serrure

Standard Intégré Aucun

Ferme-porte

Oui Non

Arrêt de porte & butée de positionement

FR
 2

9-
01

-2
02

1

	 Consulter le manuel du portillon pour l’application correcte

Position poignée / serrure

Cylindre Euro

Modèle poignée (extérieur)

Pieces anti pince doigts

Section 2

Oui

Standard

RAL9011 (Noir)

Section 3

Non

Courte

RAL7045 (Telegris 1)

RAL7045 (Telegris 1)

Cylindre Euro Modèle poignée (extérieur)

Pieces anti pince doigts

Oui Standard

RAL9011 (Noir)

Modèle panneaux

DIN Gauche DIN Droit

Type DIN (vu de l’extérieur)

Anodisé RAL9016 (Blanc)

Profils portillon & seuil bas

RAL9011 (Noir) RAL7045 (Telegris 1)

Embout seuil bas

Oui Non

Couvercle charnières portillon

Section basse

Section 2

Section 3

Section haute

LTP

HTP

Sections

Section 3

Section haute	 Attention: section haute > 481 mm

Largeur total panneaux (LTP)

Largeur de baie (LBL)

Hauteur total panneaux (HTP)

Hauteur de baie (HBL)

Section 2

Section basse

Uniquement disponible pour les panneaux EPCO
Convient uniquement aux panneaux EPCO, Kingspan ou Tecnopan

*
**
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